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Anotace

Cílem bakalářské práce je zpracování vybraných částí projektové dokumentace střední
umělecko-průmyslové školy v rozsahu pro stavební povolení s vybranými detaily obálky
budovy. Hlavním podkladem pro vypracování této práce byla architektonická studie. Jedná se
o pětipodlažní objekt, ve kterém se nachází tři nadzemní a dvě podzemní podlaží. Objekt je
navržený primárně pro edukativní účely. V objektu se také nachází tělocvična, posilovna
a venkovní hřiště, které budou k dispozici i pro veřejnost. Nosný systém objektu je navržený
jako železobetonový monolitický skelet s prvky ocelových konstrukcí. Součástí dokumentace
je také tepelně technické posouzení obalových konstrukcí, předběžný statický výpočet, návrh
založení objektu a rozvody vzduchotechnické jednotky.
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Annotation

The aim of the bachelor's thesis is precessing particular parts of documentation for high school
of applied arts in the scope for a building permit with selected details of the building facade.
The main basis for the elaboration of this work was an architectural study. It is a five-storey
building with three above-ground and two underground floors. The building is designed
primarily for educational purposes. Gym, fitness room and outdoor playground is also in the
building, those will be available to the public. The load-bearing system of the building is
designed as a reinforced concrete monolithic frame with elements of steel structures. The
documentation also includes thermal calculations, preliminary static calculations of the load-
bearing structures, design of the foundations of the building and air handling unit
distributions.
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A.1 Identifikační údaje

A.1.1 Údaje o stavbě

a) Název stavby: Střední umělecko-průmyslová škola Karlovy Vary
b) Místo stavby: pozemek č. 394/1, 394/2, 394/3, 395/1, 395/2,

395/3, 395/4, 395/5, 396, 397, K.Ú. Rybáře
c) Předmět dokumentace: Trvalá novostavba střední školy v Karlových Varech

A.1.2 Údaje o žadateli

FSv ČVUT v Praze
Thákurova 2077/7
166 29 Praha 6

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace
Václav Větrovský, Fakulta stavební ČVUT v Praze, Katedra konstrukcí pozemních
staveb

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická
zařízení

SO01 Hlavní budova
SO02 Přípojka splaškové/dešťové kanalizace
SO03 Přípojka elektro
SO04 Přípojka plynu
SO05 Přípojka vodovodu

A.3 Seznam vstupních podkladů
[1] Architektonická studie: Škarda architekti, K vodojemu 3, 150 00 Praha 5,

Ing. arch. Václav Škarda, MgA. Lukáš Koubek, Ing. arch. Jiří Švehla
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B.1 Popis území stavby

a.) Charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a
nezastavěné území, soulad navrhované stavby s charakterem
území, dosavadní využití a zastavěnost území

Objekt bude vystavěn na pozemcích č. 394/1, 394/2, 394/3, 395/1, 395/2,

395/3, 395/4, 395/5, 396, 397, K.Ú. Rybáře, města Karlovy Vary. Lokalita je na
zastavěném území, kde převládají bytové domy. V blízkosti se také nachází
hasičská stanice a park s kostele. Objekt bude napojen na inženýrské sítě, které
vedou v přilehlých komunikacích. Na pozemku se na místě plánované výstavby
nového objektu nachází původní stavba školy, která již není dostačující z hlediska
funkčnosti a kapacity. Asanace původního objektu není součástí této projektové
dokumentace.

b.) Údaje o souladu stavby s územním rozhodnutím nebo regulačním
plánem nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující
anebo územním souhlasem

Není součástí této projektové dokumentace.

c.) Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, v případě
stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání stavby

Není součástí této projektové dokumentace.

d.) Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných
požadavků na využívání územ

Není součástí této projektové dokumentace.

e.) Informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou
zohledněny podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů

Není součástí této projektové dokumentace.
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f.) Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů (geologický
průzkum, hydrogeologický průzkum, stavebně historický průzkum
apod.)

V dané lokalitě nebyly provedeny žádné geologické průzkumy, zjištěné skladby

podloží viz. (D.1.2.1. PŘEDBĚŽNÝ STATICKÝ VÝPOČET, kapitola 4.1. Základové
podmínky) byly převzaty z geologických map. Jako protiradonové opatření budou
použity modifikované asfaltové pásy ELASTODEK 40 SPECIAL MINERAL ve dvou
vrstvách, celková tloušťka 8 mm. Podzemní voda nebyla v dané lokalitě zjištěna.

g.) Stávající ochranná a bezpečnostní pásma

Novostavba se nenachází v žádném ochranném pásmu.

h.) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.

Novostavba se nenachytí v záplavovém ani v poddolovaném uzemní.

i.) Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na
odtokové poměry v území

Objekt nebude mít negativní vliv na okolí stavby a pozemky. V průběhu výstavby

objektu nebudou zasaženy okolní pozemky.

j.) Požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin

Na pozemku se nachází dva objekty školy. Historická část školy bude ponechána
a bude provedena potřebná rekonstrukce. Novější část školy bude zdemolována a na
jeho místě vystaven nový objekt. Asanace, demolice a kácení dřevin není řešena v
této části projektové dokumentace.

k.) Požadavky na maximální zábory zemědělského půdního fondu nebo

pozemků určených k plnění funkce lesa (dočasné / trvalé)

K záborům zemědělského půdního fondu nebo pozemku určených k plnění
funkce lesa nedojde.
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l.) Územně technické podmínky-zejména možnost napojení na stávající
dopravní a technickou infrastrukturu, možnost bezbariérového
přístupu k navrhované stavbě

Vjezd na parkoviště, které se nachází v severní části pozemku je možný z ulice

Požární. Hlavní vstup do objektu se nachází na východní straně objektu z ulice nám.
17. listopadu. Na ulici Sokolovská pod komunikaci jsou vedeny veškeré inženýrské
sítě, na které bude objekt připojen. Koordinační situační výkres i s vykreslením
inženýrských sítí je v projektové dokumentaci. Celý pozemek bude zabezpečen
oplocením.

m.) Věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související
investice

Stavba nemá žádné časové, podmiňující, vyvolané ani související investice.

n.) Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba
provádí

Objekt bude zasazen na pozemcích č. 394/1, 394/2, 394/3, 395/1, 395/2, 395/3,

395/4, 395/5, 396, 397, K.Ú. Rybáře

o.) Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne
ochranné nebo bezpečnostní pásmo

V okolí objektu nevzniká žádné ochranné nebo bezpečnostní pásmo.
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B.2 Celkový popis stavby

B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání

a.) Nová stavba nebo změna dokončené stavby; u změny stavby údaje o
jejich současném stavu, závěry stavebně technického, případně
stavebně historického průzkumu a výsledky statického posouzení
nosných konstrukcí

Jedná se o novostavbu střední umělecko-průmyslové školy.

b.) Účel užívání stavby

Škola

c.) Trvalá nebo dočasná stavba

Trvalá stavba

d.) Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických
požadavků na stavby a technických požadavků zabezpečujících
bezbariérové užívání stavby

Povolení výjimek technologických ani technických požadavků zajištující

bezbariérové užívání stavby nebylo vydáno. Objekt je zcela bezbariérově přístupný.

e.) Informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou
zohledněny podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů

Projektová dokumentace zohledňuje veškerá závazná stanoviska dotčených

orgánů a správců sítí. Stavba nepodléhá požadavkům vyplývajících z jiných právních
předpisů.

f.) Ochrana stavby podle jiných právních předpisů – kulturní památka

apod.

Stavba není chráněná dle jiných právních předpisů.
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g.) Navrhované parametry stavby – zastavěná plocha, obestavěný
prostor, užitná plocha, počet funkčních jednotek a jejich velikosti
apod.

Zastavěná plocha: 2833,1 m2
Obestavěný prostor: 48 540 m3

Užitná plocha celkem: 9857,1 m2

[…]

- Vodorovné nosné prvky : Ocelový příhradový vazník, h - 1200 mm
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Konstrukční systém - Varianta II
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TABULKA MÍSTNOSTÍ - 1. PP

OZN. NÁZEV PLOCHA
m²

SVĚTLÁ V.
mm

P1.01 Hlavní schodiště 33,15 3 400
P1.02 Vstupní hala 53,48 3 400
P1.03 Přípravna 69,10 3 400
P1.04 Zázemí + WC 13,13 3 400
P1.05 Sklad 21,79 3 400
P1.06 Jídelna 157,73 3 400
P1.07 Míčovna 9,78 3 400
P1.08 Nářaďovna 32,79 3 400
P1.09 Tělocvična 584,35 11 100
P1.10 Společné prostory 839,93 3 400
P1.11 Kabinet 31,35 3 400
P1.12 Sklářský ateliér 51,44 3 400
P1.13 Rytecká dílna 77,88 3 400
P1.14 Sklad 7,35 3 400
P1.15 Sklad brusiva 25,35 3 400
P1.16 Brusičská dílna 157,56 3 400
P1.17 Lepení skla 8,33 3 400
P1.18 Učebna 28,89 3 400
P1.19 Technická mistnost 50,96 3 400
P1.20 Kabinet fotografie 25,74 3 400
P1.21 Foto ateliér 75,21 3 400
P1.22 Sklad 6,89 3 400
P1.23 Úklidová místnost 2,80 3 400
P1.24 Fotokomora 15,19 3 400
P1.25 WC Ženy 7,04 3 400
P1.26 WC Muži 13,29 3 400
P1.27 WC Personál 3,39 3 400
P1.28 Fotokomora 14,25 3 400
P1.29 Foto ateliér 80,60 3 400
P1.30 Zázemí aula 21,96 3 000

TABULKA MÍSTNOSTÍ - 1. NP

OZN. NÁZEV PLOCHA
m²

SVĚTLÁ V.
mm

1.01 Hlavní schodiště 38,89 3 650
1.02 Chodba 48,42 3 650
1.03 Šatna Muži 24,18 3 650
1.04 Umývárna + WC 10,50 3 650
1.05 Šatna Muži 17,06 3 650
1.06 Šatna Ženy 17,06 3 650
1.07 Umývárna + WC 10,50 3 650
1.08 Šatna Ženy 24,41 3 650
1.09 Knihovna / Studovna 128,12 3 650

P1.09 Tělocvična 584,35 11 100
1.10 Kabinet 21,27 3 650
1.11 Kancelář knihovny 16,26 3 650
1.12 Společné porstory 686,01 3 650
1.13 Kabinet 31,22 3 650
1.14 Oděvní dílna 263,28 3 650
1.15 Sklad látek 26,16 3 650
1.16 Sklad výrobků 26,16 3 650
1.17 Depozit prací 13,75 3 650
1.18 Sklad materiálu 21,39 3 650
1.19 Kabinet 35,91 3 650
1.20 Učebna 50,28 3 650
1.21 Učebna 48,44 3 650
1.22 Učebna 48,44 3 650
1.23 Učebna 48,44 3 650
1.24 Přednáškový sál 107,28 3 650
1.25 WC Ženy 8,03 3 650
1.26 WC Muži 5,24 3 650
1.27 Zázemí 11,21 3 650

TABULKA MÍSTNOSTÍ - 2. NP

OZN. NÁZEV PLOCHA
m²

SVĚTLÁ V.
mm

2.01 Hlavní schodiště 38,89 3 650
2.02 Kabinet 17,00 3 650
2.03 Studovna 19,93 3 650

P1.09 Tělocvična 584,35 11 100

TABULKA MÍSTNOSTÍ - 3. NP

OZN. NÁZEV PLOCHA
m²

SVĚTLÁ V.
mm

3.01 Hlavní schodiště 42,67 3 650
3.02 Letní učebna 150,59 -
3.03 Venkovní hřiště 568,82 -
3.04 Sklad nábytku 13,60 3 650
3.05 Nářaďovna 20,29 3 650
3.06 Společné prostory 590,21 3 650
3.07 Kabinet 31,22 3 650
3.08 Učebna 73,35 3 650
3.09 Učebna 54,94 3 650
3.10 Sklad 18,94 3 650
3.11 Zázemí 18,84 3 650
3.12 Učebna 55,10 3 650
3.13 Učebna 59,18 3 650
3.14 Sklad 14,90 3 650
3.15 Učebna 82,64 3 650
3.16 Učebna 73,46 3 650
3.17 Kabinet 25,94 3 650
3.18 Kabinet 43,95 3 650
3.19 Učebna 48,43 3 650
3.20 Učebna 48,46 3 650
3.21 Učebna 48,43 3 650
3.22 Učebna 50,22 3 650
3.23 Učebna 74,47 3 650
3.24 WC Ženy 7,04 3 650
3.25 WC Muži 13,29 3 650
3.26 WC Personál 3,39 3 650
3.27 Učebna 71,57 3 650
3.28 Učebna 48,44 3 650
3.29 Učebna 71,16 3 650
3.30 Učebna 80,09 3 650

±0,000 = +389,000

Porotherm 25 AKU SYM P15, tl. 250 mm

ŽELEZOBETON C30/37

Fasádní polystyren KVK PARABIT EPS 70 GREY, tl. 250 mm

Ocelová konstrukce

LEGENDA MATERIÁLŮ

VZDUCHOTECHNIKA - ODVODNÍ

VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVODNÍ

PŘÍVODNÍ ANEMOSTAT

ODVODNÍ MŘÍŽKA

LEGENDA ČAR

PŘÍVODNÍ TEXTILNÍ VYÚSTKA

S

PŘÍVODNÍ DÝZA - TEPLOVZDUŠNÉ
VYTÁPĚNÍ TĚLOCVIČNY

LEGENDA DISTRIBUČNÍCH PRVKŮ
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