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I. Kritéria hodnocení

Kritéria hodnocení A B C D E F

Splnění cílů a zadání práce

Formální a grafická úroveň práce

Srozumitelnost práce

Hodnocení přístupu studenta k práci během semestru

Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myší (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj
do příslušné buňky tabulky vepište znak X.

II. Slovní hodnocení

Zdůvodnění hodnocení jednotlivých kritérií (povinné pole, max. ½ stránky):

Projektovaná škola je rozsáhlý objekt s vnitřním nádvořím, tělocvičnou, střešním hřištěm a
dalšími typy střech včetně zelené a pochozí. Student k práci přistoupil svědomitě, úkoly řešil
samostatně a na patřičné technické úrovni. Po celou dobu pracoval zodpovědně, pravidelně
konzultoval a předkládal vlastní řešení.

Grafický projev výkresové dokumentace je na velmi dobré úrovni. Dokumentace je
kompletní a zároveň dostatečně doplněná konstrukčními detaily obálky budovy a tepelně
technickým posouzením hlavních skladeb. Součástí práce je i předběžný statický výpočet,
návrh základových konstrukcí a část TZB zaměřená na větrání školních prostorů.

Student zvládl projekt velmi dobře a prokázal schopnost samostatné práce.

Student splnil ve všech bodech zadání bakalářské práce.

III. Celkové hodnocení

Jako vedoucí diplomové práce hodnotím předloženou práci známkou:
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A
………………….

Používaná stupnice hodnocení:

A B C D E F

výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně

IV. Závěr

Na základě výše uvedeného jako vedoucí předložené diplomové práce:

Doporučuji práci k obhajobě

Nedoporučuji práci k obhajobě

V Praze dne 9.6.2022

Vedoucí bakalářské práce